
POSTANOWIENIE NR 23/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Chorzele do stanu 
faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Chorzele, 
ustalony uchwałą Nr 351/LI/18 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału 
Miasta i Gminy Chorzele na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 3983 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Chorzelach, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Chorzelach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Chorzele. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Ciechanowie II 

 
 

Paweł Fabisiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E070FE5B-28AF-4B0F-807D-D1E3601ECFA1. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 23/2023 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Chorzele na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Chorzele: ul. Bolesława Chrobrego, ul. Grunwaldzka, ul. Kazimierza 
Wielkiego, ul. Mieszka I, ul. Ogrodowa, ul. Władysława Jagiełły, ul. 

Władysława Łokietka, ul. Zygmunta Padlewskiego, ul. Królowej Bony, 
ul. Królowej Jadwigi, ul. Zygmunta I Starego, ul. Jana Pawła II, ul. 

Zygmunta III Wazy, ul. Jana III Sobieskiego 

1 

2 

Chorzele: ul. Adama Mickiewicza, ul. Akacjowa, ul. Bagienna, ul. dr. 
Wacława Bendowskiego, ul. Klonowa, ul. Kościelna, ul. Królewska, ul. 
Krótka, ul. Mostowa, ul. Nadrzeczna, pl. Plac Tadeusza Kościuszki, ul. 
Polna, ul. Przechodnia, ul. Ruda, ul. Sosnowa, ul. Stara Targowica, ul. 

Szkolna, ul. Wiatraczna, ul. Zuzanny. 

1 

3 
Chorzele: ul. 1 Maja, ul. 11 Listopada, ul. Młynarska, ul. Olszewska, ul. 

Pogodna, ul. Stanisława Komosińskiego, ul. Wincentego Witosa, ul. 
Zduńska, ul. Żabia 

1 

4 

Chorzele: ul. Brzozowa, ul. Cmentarna, ul. Jodłowa, ul. Józefa 
Ignatowskiego, ul. Kasztanowa, ul. Kolejowa, ul. Księżycowa, ul. Leśna, 

ul. Nowa, ul. por. Mieczysława Karczewskiego, ul. Przytulna, ul. 
Rzemieślnicza, ul. Spokojna, ul. Świerkowa, ul. Wesoła, ul. Wierzbowa, 

ul. Zarębska 

1 

5 Jedlinka, Nowa Wieś, Wasiły-Zygny, Wólka Zdziwójska, Zdziwój 
Nowy, Zdziwój Stary. 1 

6 
Annowo, Bobry, Bugzy-Jarki, Bugzy-Święchy, Bugzy Płoskie, 

Dąbrówka Ostrowska, Duczymin, Dzierzęga-Nadbory, Jarzynny Kierz, 
Opiłki Płoskie, Rapaty-Górki, Rapaty-Żachy, Stara Wieś. 

1 

7 
Aleksandrowo, Czaplice-Furmany, Czaplice-Piłaty, Czaplice Wielkie, 
Czarzaste Małe, Dąbrowa, Gadomiec-Chrzczany, Gadomiec-Miłocięta, 

Gadomiec-Peronie, Krzynowłoga Wielka, Łazy 
1 

8 
Bagienice, Bogdany Małe, Bogdany Wielkie, Czarzaste Wielkie, 

Kwiatkowo k. Duczymina, Liwki, Niskie Wielkie, Przątalina, Rapaty-
Sulimy 

1 

9 Rembielin, Lipowiec, Rycice. 1 
10 Brzeski-Kołaki, Budki, Grąd Rycicki, Przysowy, Zagaty 1 
11 Łaz, Mącice, Opaleniec, Sosnówek, Ścięciel 1 
12 Kwiatkowo, Zaręby. 1 
13 Poścień-Wieś, Poścień-Zamion, Pruskołęka, Raszujka. 1 
14 Binduga, Krukowo. 1 
15 Nowa Wieś Zarębska, Rawki, Rzodkiewnica, Skuze, Wierzchowizna. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E070FE5B-28AF-4B0F-807D-D1E3601ECFA1. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




